
У 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22.10.2025 № 784 

г. Усть-Лабинск 

О внесении изменений в постановление администрации 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 

района от 13 сентября 2017 года № 660 

«Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование комфортной городской среды на территории 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» 
на 2018-2030 гг» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и 

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 

Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной 

городской среды», постановлением Правительства Российской Федерации от 

30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы 

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением 

администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 

района от 05 октября 2021 г. № 867 «Об утверждении порядка принятия решения 

о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Усть-Лабинского городского поселения 

Усть-Лабинского — района» (с изменениями от 29 ноября 2022 г. № 847, от 28 

июня 2023 г. № 451), в целях приведения муниципальной программы в 

соответствие с государственной программой Краснодарского края 

«Формирование современной городской среды», постановляю: 

1. Утвердить изменения в постановление администрации Усть- 

Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 

от 13 сентября 2017 г. № 660 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование комфортной городской среды на территории Усть-Лабинского 

городского поселения Усть-Лабинского района» на 2018-2030 гг»



(с изменениями от 28 декабря 2024 г. № 958, от 29 сентября 2025 г. № 698) 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу постановление администрации 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 

от 07 июля 2025 г. № 432 «О внесении изменений в постановление 

администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 

района от 13 сентября 2017 года № 660 «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование комфортной городской среды на территории Усть- 

Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» на 2018-2030 гг». 

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

Усть-Лабинского — городского поселения  Усть-Лабинского района 

(Васильева Л.Б.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления путем размещения его на официальном сайте администрации 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Усть-Лабинской 
городского поселен: 
Усть-Лабинского pal 

Ё Отдел по общим 
организационным 

а °°"Росам Р.В. Перевалов



ПРИЛОЖЕНИЕ 
«УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

Усть-Лабинского городского поселения 

Усть-Лабинского района 

от 22.10.2025 г. № 784 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
вносимые в постановление администрации 

`Усть-Лабинского городского поселения 

`Усть-Лабинского района от 13 сентября 2017 года № 660 

«Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование комфортной городской среды на территории 

`Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» 

на 2018-2030 гг» 

| В приложении: 

1.1. — Позицию «Объем средств бюджета и иных финансовых ресурсов на 

реализацию муниципальной программы, тыс. рублей» изложить в следующей 

редакции: 

« 

Объемы средств бюджета всего в разрезе источников финансирования 

городского поселения и иных 

финансовых ресурсов на 

реализацию муниципальной 

программы, тыс. рублей 

Годы реализации 

1.1.4 

программ формирования 

современной городской среды» 29262,4 | 238781 994,9 4389,4 

1.2. краевое софинансирвание 25763,5 0 21898,9 3864,6 

1.3.«Создание комфортной 

городской среды в малых 

городах и исторических 

поселениях — победителях 

Всероссийского конкурса 

лучших проектов создания 

комфортной городской среды» 85020,4 | 70000,0 0 15020,4 

федеральн | краевой местный внебюдже 

ый бюджет бюджет тные 

бюджет источники 

2018 14543,4 9401,5 2968,8 2173,1 0 

2019 11953,8 7556,7 314,9 4082,2 2300,0 

2020 28766,5 | 24302,0 1012,6 3452,0 3000,0 

2021 30181,7 | 25497,5 1062,4 3621,8 3000,0 

2022 всего, 152796,3 | 106628,1 | 22893,8 23274,4 3000,0 

в том числе: 

Мероприятия по реализации 



1.4 «Создание комфортной 

городской среды в малых 

городах и исторических 

поселениях — победителях 

Всероссийского конкурса 

лучших проектов создания 

комфортной городской среды за 

счет средств резервного фонда 

Правительства Российской 

Федерации» 

12 750,0 12 750,0 

2023 всего, 

в том числе: 

1.1 «Мероприятия по реализации 

программ формирования 
современной городской среды» 

1.2 «Создание комфортной 

городской среды в малых 

городах и исторических 
поселениях — победителях 

Всероссийского конкурса 

лучших проектов создания 

комфортной городской среды» 

51 388,7 

50 672,5 

716,2 

42 808,1 | 

42 808,1 

0 

1 783,7 

1783,7 

0 

6 796,9 

6 080,7 

716,2 

3000,0 

2024 73233,6 59758,6 2489,9 10985,1 

2025 всего, в TOM числе: 

1.1.»Мероприятия по реализации 

программ формирования 

современной городской среды» 

1.2. «Создание комфортной 

городской среды в малых городах 

и исторических поселениях — 

победителях Всероссийского 

конкурса лучших проектов 

создания комфортной городской 

среды» («Усть-Лабинская миля») 

151 560,8 

55 616,8 

95 944,0 

140957,9 

50 722,6 

90 235,3 

3 024,9 

2113,4 

911,5 

7 578,0 

2780,8 

4 797,2 

2026 «Создание комфортной 

городской среды в малых городах 

и исторических поселениях — 

победителях Всероссийского 

конкурса лучших проектов 

создания комфортной городской 

среды» («Усть-Лабинская миля») 

238 365,2 0 226446,9 119183 

2027 6 000,0 0 0 6 000,0 

Всего 758790,0 416910,4 261997,9 79 881,8 14300,0 

расходы, связанные с реализацией проекто
в или программ 

2018 14543,4 9401,5 2968,8 2173,1 

2019 11953,8 7556,7 314,9 4082,2 2300,0 

2020 28766,5 24302,0 1012,6 3452,0 3000,0 

2021 30181,7 25497,5 1062,4 3621,8 3000,0 



2022 всего, 

в том числе: 
1.1.«Мероприятия по реализации 

программ формирования 

современной городской среды» 

1.2. краевое софинансирвание 

1.3.«Создание комфортной 

городской среды в малых 

городах и исторических 
поселениях — победителях 

Всероссийского конкурса 

лучших проектов создания 
комфортной городской среды» 

1.4 «Создание комфортной 

городской среды в малых 

городах и исторических 

поселениях — победителях 

Всероссийского конкурса 
лучших проектов создания 
комфортной городской среды за 

счет средств резервного фонда 
Правительства Российской 

Федерации» 

2023 всего, 

в том числе: 
1.3 «Мероприятия по реализации 

программ формирования 
современной городской среды» 

1.4 «Создание комфортной 
городской среды в малых 
городах и исторических 
поселениях — победителях 
Всероссийского конкурса 

лучших проектов создания 
комфортной городской среды» 

152796,3 

29262,4 
25763,5 

85020,4 

12 750,0 
51 388,7 

50 672,5 

716,2 

106628, 1 

23878,1 

70000,0 

12 750,0 
42 808,1 

42 808,1 

0 

22893,8 

994,9 
21898,9 

23274,4 

4389,4 
3864,6 

15020,4 

3000,0 

1783,7 

1783,7 

6 796,9 

6080,7 

716,2 

3000,0 

2024 73233,6 59758,6 2489,9 10985,1 
2025 всего, в TOM числе: 

1.1.»Мероприятия по реализации 

программ формирования 
современной городской среды» 
1.2. «Создание комфортной 
городской среды в малых городах 
и исторических поселениях — 
победителях Всероссийского 

конкурса лучших — проектов 

создания комфортной городской 

среды» («Усть-Лабинская миля») 

151 560,8 

55 616,8 

95 944,0 

140957,9 

50 722,6 

90 235,3 

3 024,9 

2113,4 

911,5 

7 578,0 

2780,8 

4797,2 
2026 «Создание комфортной 

городской среды: в малых городах 
и исторических поселениях — 

238 365,2 0 226446,9 11 918,3 



победителях Всероссийского 

конкурса лучших проектов 

создания комфортной городской 

среды» («Усть-Лабинская миля») 

2027 6 000,0 0 0 6 000,0 0 

Всего 758790,0 | 416910,4 | 261997,9 | 79 881,8 14300,0 

». 

1.2. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в следующей 

редакции: 
«



0000 9 

5816 IT 

O'8LS L 

T‘S8601 

6°96L9 

УУСС 

81595 

0°56Е 

2807 

ЕТС 

8'188 6L 

l
a
 

жио19 
w
i
n
 

L
a
l
 

эио 
dio 
Кот 
виа 

ТТ 

BHHOWOOeH X
M
L
 и
 в
и
н
е
ч
и
ж
о
д
и
 иичонох зачнткийтотеио в

и
н
е
!
5
0
 иотАп виноиээоп отожото4ол 

олохониое[(-что д
 и
и
д
о
т
и
д
4
о
1
 w
a
n
 х
 х
и
ш
о
г
е
л
о
н
и
й
н
 и
 х
ч
а
о
д
о
я
т
 °аянноятоэ1:00 датоиодтоКотено о

п
 и
и
т
в
и
н
о
й
э
и
 в
о
х
э
н
н
и
о
х
 э
и
н
з
у
э
я
о
@
 

11 е
е
п
е
&
 

в
и
н
о
и
о
е
н
 е
х
ч
и
т
о
 и
 в
и
н
е
ч
и
ж
о
й
н
 и
и
ч
о
н
о
к
 э
ч
н
л
к
и
й
п
о
т
е
н
о
 в
и
н
е
!
 50 

и
э
т
А
н
 к
и
н
э
и
э
э
о
п
 о
т
о
я
о
п
о
д
о
л
 

олохониое|(-что 4
 и
и
д
о
з
и
д
 дал, м

и
н
 я
 х
и
т
о
г
а
л
э
н
и
а
н
 и
 а
ч
а
о
д
о
н
и
 °
а
ч
н
н
о
я
т
о
о
т
о
о
 з
а
л
о
и
о
4
т
о
к
о
л
е
н
о
 о
л
о
н
о
х
э
к
и
и
о
х
 к
н
я
о
4
А
 э
и
н
о
п
и
ч
а
о
 :
ч
и
э
 

«ал 0507-8105 вн K
E
H
O
E
 
оломэниое г

 

-
4
1
9
4
 к
и
н
о
к
э
э
о
н
 о
л
о
з
э
и
о
Ч
о
л
 о
л
о
я
э
н
и
о
в
]
(
-
ч
1
2
.
 и
и
д
о
л
и
@
4
э
л
.
 е
н
 r
e
d
s
 и
о
м
э
н
о
д
о
л
 H
o
n
s
d
o
d
w
o
x
 э
и
н
е
я
о
д
и
и
4
д
о
ф
»
 т
ч
и
и
е
4
л
о
4
и
 и
о
н
ч
и
е
п
и
п
и
н
А
и
 к
и
л
к
и
д
н
о
ф
э
и
 э
а
н
ч
я
и
о
т
о
)
 

61 
81 

Lt 
эт 

ST 
vl 

ul 
ras 

и
 

от 
6 

8 
9
 

5 
v
 

£ 
с 

I 

Coxe 
ee 

ocoz | 6505 | gzoz |
 1505 | 9z0z 

| 
szoz 

yeoz | 
ezoz| 

zzoz 
|
 1
0
 | 0505 | 

610с 
| 8105 | o

m
)
 |
 
m
 
|
 щ
и
 

о
л
а
 | н

е
о
 |
 о
 

н
и
 

‘ви 
|
 
4ион 

d
o
w
 

w
e
d
i
o
d
u
 

к
и
л
к
и
д
п
о
д
э
м
 

n
e
g
o
 
|
 
в
н
и
ф
 

o
u
n
 
| D
N
 

voHusre 
nuneemiread 

и
р
о
к
о
 онанеслох 

и
о
н
 

и
 

626. 

п
и
п
и
н
А
и
 |
 
телчи/$о4 а

н
 

ы
 

в
н
и
ф
 | 

х
и
н
ь
 

pene 

я 
н
о
в
з
о
п
о
д
о
о
н
э
н
 

и
 

0
1
2
И
 

w
e
y
 

M
L
R
,
 

2
4
0
0
 

«ал 0505-8105 U
H
 «
е
н
о
и
в
@
 о
л
о
х
э
н
и
о
е
 

IC 

-
4
1
9
4
 в
и
н
о
к
о
э
о
н
 о
л
о
м
о
л
о
д
о
л
 о
л
о
м
о
н
и
о
е
1
(
-
ч
л
о
д
 и
и
д
о
з
и
@
 

дол 
е
н
 1
9
1
9
4
 и
о
х
э
н
о
4
о
л
 и
о
н
:
 Ч
о
ф
и
о
х
 
э
и
н
е
я
о
д
и
и
д
о
ф
»
 

r
a
n
w
e
d
i
o
d
n
 и
о
н
ч
е
с
н
и
п
и
н
А
и
 и
и
л
н
и
д
н
о
д
э
и
 х
ч
н
я
о
н
о
 ч
н
э
ь
э
4
э
 
И
 

«II 0505 
-8Т0С ен «

е
н
о
и
в
4
 олохониов1(-члэ д. винэиээоп 

o
s
o
n
s
r
o
d
o
r
 отохониое[(-ч12 д

 и
и
д
о
з
и
@
 

эт, 

е
н
 9
1
4
0
 и
о
х
о
н
о
д
о
л
 и
о
н
з
4
о
ф
и
о
х
 э
и
н
е
я
о
д
и
и
д
о
ф
»
 

в
н
о
и
в
@
 о
л
о
м
о
н
и
о
в
[
(
-
ч
1
о
 4
 в
и
н
э
н
о
о
о
н
 о
т
о
х
о
н
о
д
о
л
 

олозониое1(-912 4
 o
W
W
e
d
i
o
d
n
 и
о
н
ч
и
е
п
и
п
и
н
А
и
 я
 

7 Н
И
Н
Я
Ж
О
Ц
И
а
и
 



ВЕ, § 2 8 3 

ЗОО З в ВН 

о . 8 
Е ее с ззче= Ee ЕР BS ESSSSHSSERSR RAS 
СЕРР 

5 SRP RSZEERANRAAAAANAAS 

В вн Вне ~ 
я 2 Е 

0 0 0 0 0 
0 0 

0 0 0 0 0 
0 0 

0 0 0 0 0 
0 0 

0 0 00009 о 
0'0009 0'0009 0 

6997 955 0 5816 И | Orr 9zT i) 

csoe sez | 2596 862 

6%0е | 645601 O'8LS L 620 € 6'156 ОТ 
8095 Ist | 8'095 IST 

6'6875 9'85465 | 9eeTEL | 9eeTEL | 1986 0т 66877 9'8SL 65 

Г 

L‘€8L1 180857 | [88615 | [8861$ | 69649 LES 1 1808 @ 

s‘coszz | тзеоэот | £96751 | CEL ZSI | HPLZET | BOR 1809 901 

от Slepsz | (летов | LIgtoe | 81596 ¥'290 1 S‘L6b SZ 

97101 o'zoere | 999485 | $99485 | O'esrE 9210 т O'ZOE vz 

PIE 19551 | 8561 | 8956 | 55807 6 119554 

— 

88965 $1076 versrl | УСС VEL Z 88965 $1076 

6166 197 | уотбеть | 00685 | O'O6L BSL | 818864 | 6166 197 $016 917 

вк, Зы g 2 БЕ, | gs8 gis & 
Ва: 88188 3 g | 18| 2188 guage 

8 © = я ЕЕ os a g as роже 

ЕВЕ Е= РЕВ ВЕНЕ «BRE SPE RES ESE ES 



ки 
^ 0/1505 

"
r
e
n
 

0/0707 
f
s
 

ы
 

Ps 

Е
 

о
 й
 : т
а
 

°
 

<
 

<
 

Е
 

<
 

<
 

<
 

= 
8
 

ж
и
л
о
 | ипе 

010 
:(-um/ro.1) 

°
 

s
o
y
 

| 
м
 

зонное | 
иидолийдот 

ы
ы
 

-
ч
ю
д
 
|
 э
ч
н
н
е
в
о
э
ш
о
о
 

u
f
 

випедто 
ort 

>
 

С
 

bi 
2
 

3
 

Е 
=
 

wuunity 
|
 
нноодзокотеиа 

a
 

°
 

°
 

°
 

°
 

Е
 

2 
w
d
 

T/0E07 
- 

в
ы
е
:
 

2 

1/6707 
р
 

1/8207 
1/4505 

35/9505 
>
.
 

$/5505 
=
 

8
/
5
0
 

Ё
 

5
 

2
 

я
 

3
 

8
 

$
 

:
 

:
 

r
e
 
©
 

1
1
5
0
5
 

-
 

°
 

°
 

у
 

°
 

.
 
|
 

х
а
 

1/0207 
a
t
s
 
r
o
 

Hotrao0m 
1/6107 

w
e
 

5
 

1/8102 
om 

onoirodos 
ш
и
е
»
 

=
 

a
m
 

о
л
я
 “bd 

i
 

NOHHQELL 
з
а
з
о
ч
и
о
т
и
а
е
 4
 

з
ы
 

w
n
 

n
o
 

и
 

.
 

7
 

.
 

_
 

ЕЯ 
d
o
d
 |TT T

T
 

к
и
е
 |
 

020надэвэ4 
8
 

2
 

8
 

$
 

8 
Е 

Е 
3 

3 
[tee | ea 

s
a
n
d
e
 
=
 

2
 

bd 
s
 

©
 

в
 

$
 

2
 

=
 

wos 
edi 

‘1 с
б
о
с
в
и
н
 

=
 
=
 
С
 

з
а
о
д
и
о
н
в
н
и
ф
о
о
 

3
 

с
 

олояэвах 
2
 

а
 

=
 

3
 

3
 

3
 

ro 
o
m
 

Е
Я
 

8
 

S|] 
3 

2 
3 

а 
FS 

3 
г 

& 
| saroig | 

Joxoynooodaog 
>
 

=
 

ы
 

*
 

©
 

=
 

6
 

.
 

:
 

o
e
 

o
u
 

o
n
d
e
 

=
 
| cose | ot 

u
u
d
o
r
n
d
d
a
r
 

a
 

8
 

n
i
 

эчнноя12этоо 
а
 

а 
а 

: 
=
 

5
 

и
н
з
о
4
т
о
К
о
т
е
и
а
 



01505 
о
 

|
 
м
 

19505 
8
 

i
 

8 
и
х
 

uszoz 
$ 

=
 

> 
° 

Е 
|
|
 

* 

0
1
0
 

&
 

=
 

В
 

| 
BS 

|
 me 

ви 
O/ez0z 

ы
 

P
O
H
 | ово 

ноиэооп 
e207 

yox 

оз 
* 071502 

cm 
>
 

_ 
» 

|? 
| o

o
 

oxottodor 
0/0207 

Е
 

3
 

2 
8 

© 
|
 2
0
 | доз 

т
т
т
 

1
0
 

0/6102 
=
 

3
 

8
 

4 
В. 

| PH) 
y 

H
O
N
O
R
 

0/ 8102 
>
 

B
O
W
 | ont 

-ч1о д
.
 

:
(
:
u
m
/
r
o
x
)
 

d
o
d
 

виледто 
и
и
д
о
т
и
й
4
э
т
 

8
 

©
 

ry 
Fs 

пох 

wnnnity |
 очнновтоошоо 

я
 

S
 

2
 

2
 

8
 

о 
tar 

on 
& 

Е
 

S| 
& 

Е 
| м

ч
 | sev 

‘
н
н
о
о
4
л
о
к
о
т
е
и
а
 

г
 

2
 

”
 

£
0
9
 

ГЕ] 

и
н
е
 

aod 
W
O
H
 

в
н
и
 

h
o
o
 

2
0
 

по 
|
 

©
 

° 
° 

o 
|
 
m
 
| Xp 

H
a
r
e
d
 
В
о
 

a
a
p
 

o
r
o
 

d
o
r
 

H
O
 

H
H
O
 

00505 
wad 

0/6707 
200 

0/8207 
вин 

0
/
1
0
 

оао 

0/9505 
д
 
|
 

0/5505 
ь 

5 
dop 

о
О
 

© 
< 

= 
& 

2 
|909 | ии 

07205 
$
 

& 
|
 №
 | 

e
d
 

cand 
2249 | dtr 



0/0505 
0/6207 
0
/
8
7
0
7
 

556006 

0°000 OL 

Ее OT 

ж
и
 

у
ч
 

накеа 
a
t
o
 

i
g
 

ado 
Hom 
oro 
d
o
 

onL 
dop 
мох 

н
е
 

209 
зо 
х
о
 

oda 

BAe 
=
 

d
i
 

ноя 
от 
о
о
 

и
и
 

ood 

20g 
x
 

gou 
-
x
 

эиэ 
эоп 

90h 
u
d
o
 

и
х
 

т
о
 

d
o
 



ки 
ноизоош 

or 
oxorfodox 
о
о
 

зониовИ 
4
1
9
6
 

wunedio 
инихгу 

0/1505 
0/9707 
O/STOT 

0/7505 
O/EZOT 
1/ZCOT 

“O/TZOT 

‘0/0505 

0/6107 
0
/
8
1
0
7
 

:(злилго) 

и
и
д
о
т
и
д
 

р
т
.
 

эчнновхоотоо 
э
м
 

нноовтоколаиа 

эагото 
yoa 
овал 

12 
xaro1g 

L
o
3
W
 

O'0SL ZI 

O'0SL ZI 

soog, 

i
t
 

edo 
иох 
эго 
dos 

o
n
 

d
o
b
 

мох 
эи 
Herr 
509 

У
Т
Т
Т
 



070505 
0/6707 
0/8207 

1005 ZI 

O'0SL ZI 

ES) 
ee 

you 
otto 
dos 

onL 
d
o
b
 

wor 

£09 
зо 

o
d
u
 

n
A
 

то 
а
я
 

HOX 



О
Е
 

8
 

8
 

3
 

озооя 

9/6207 
3
 

а
 

а
 

918505 
и 

01505 
=
 
i
 

09505 
ти 

o/szoz 
3 

| 
а 

Ж
о
 || дат 

017505 
8
 

В
 
а
 
в
 

0/505 
зо 

o/ezoz 
m
0
 | om | 

71 

0
/
1
0
 

12 
| oat 

0/0207 
- 

3 
5 

|209 | ono 

0/6107 
8
 

В
 
|
 
goa 

| dio 

V/810z 
ovdy | Sox 

:(am/ifoa) 

e
r
g
 

и
и
д
о
з
и
Ч
4
э
а
.
 

12 

arsaodosit оч 
a
 

8
 

5
 
|
 ж
д
 

8 
Е 

н
н
з
о
д
л
о
К
о
л
е
и
а
 

2
 

5
 

В
 

и
м
и
 

=
 

L
O
W
 

cry 
vedo 
r
a
 

и 
o
n
d
 

и
и
 

20d 
= 
в
т
о
 

г
о
 

л
и
я
 

зап 
e
r
 

Hop 
о 
J
O
B
 

ado 
cod 
a
 

ator 

ado 



0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

0°0009 0 0 

0`0009 

5816 IT 6'977 955 0 

SIE BET 

O'8Ls L 69508 6LS6 01 

09 IST 

Q*EETEL T's8601 66875 9'8565 

1188615 69619 ГАЗ: 1808$ 

5961291 мета 366822 11809901 

[1810 SIZE #7901 $169 St 

S'99L 87 0557 E от OZOE He 

8656 LE 580% ole Loss L 

vers bt тео 88965 $106 

O'06L 852 8'188 66. 6166 195 ¥016 91h 

В к, | Se В, |3; & 
3 & 5:25 

$ | 2188] 2835 2838 
Ен ча 
ЕБозЕЁЯ 

»
.
 

Я 
О
т
д
е
л
 п
о 
о
б
щ
и
м
 

И
с
п
о
л
н
я
ю
щ
и
й
 о
б
я
з
а
н
н
о
с
т
и
 н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а
 о
тд
! 

к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
 с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а
 а
дм
ин
ис
тр
: 

и 
ор
га
ни
за
ци
он
ны
м 

я
 

во
пр
ос
ам
 

3 
a 
|=] 
> 

5. 8 
м 

я 
[ea] 

%
 % &
 

У
с
т
ь
-
Л
а
б
и
н
с
к
о
г
о
 г
ор
од
ск
ог
о 
п
о
с
е
л
е
н
и
я
 

У
с
т
ь
-
Л
а
б
и
н
с
к
о
г
о
 р
а
й
о
н
а


